
 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«18» января 2023 г.                                                                         № 20 

 

Об утверждении норматива стоимости 

одного квадратного метра 

общей площади жилья 
 

В целях реализации на территории муниципального образования 

муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей 

муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной 

территорией», утвержденной постановлением от 16.12.2021 № 966 в рамках 

Подпрограммы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан Мурманской области» государственной 

программы Мурманской области «Обеспечение комфортной среды проживания 

населения региона», утвержденной постановлением Правительства Мурманской 

области от 13.11.2020 № 795-ПП, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади 

жилья по муниципальному образованию город Полярные Зори 

подведомственной территорией для расчета размера социальных выплат 

молодым семьям на приобретение жилья на 2023 год в размере 32 356,71 рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                                          М.О. Пухов 
 

 

 

 

 

 


